世田谷区ソフトテニス連盟は、ソフトテニスをより多くの人達に楽しんでいただく為

（普及振興が主です）初中級者を対象に教室（連盟運営）を下記の通り開催いたしますので

 ご案内いたします。

1. 主　催 　： 世田谷区ソフトテニス連盟

2. 後　援　： 世田谷区

3. 会　場　： 世田谷区総合運動場：13：00～15：00　1面

4. 日　程

月

4月 9 16 23

5月 7 14 21 28

6月 4 11 18 25

7月 2 9 16 23

8月 20

9月 3 10 17 24

10月 1 8 15 22 29

11月 5 12 19 26

12月 3 10 17

2026/1月 7 14 21 28

2026/2月 4 18 25

2026/3月 4 11 18

5. 定　員　： 各日　１２名程度

6. 参加料　： ￥５００／各日

7. 参加資格： ソフトテニスを楽しみたい方。

（携帯電話にて事前参加人数を確認します。）

8. 世田谷区ソフトテニス連盟

　　事務局　齋藤　宛

２０２５年度ソフトテニス 水曜教室のお知らせ

世田谷区ソフトテニス連盟

２０２５年度ソフトテニス水曜教室実施要項

日　(水）　13：00～15：00

　申し込み・問合せ：